000
000

5 PLC 1 - - -
4 Subconjunt grup hidraulic 1 TFG-004-000 - -
3 Subconjunt fixaci peces a assajar 1 - - -
2 Subconjunt Gtil fixacié cilindre 1 TFG-003-000 - -
1 Subconjunt Estructura 1 TFG-002-000 - -
No Descripcid Quant. | Referéncia Material Norma
Data Nom G
— - Escola politécnica
Dibuixat | 31/08/14 | Joan Gaja % Superior
Compro. Lluis Ripoll udG
Escala N° planol  TFG-001-000
1/8 WNJO Qm U—.O<®m Substitueix a:
Especialitat Mecanica




@
ey

Soldar l'estructura del banc d'assaig seguint els passos descrits al
Plec de Condicions apartat 3.2

7 Proteccié metacrilat 1 TFG-002-004 Metacrilat -
6 Passamans forma "L" 50x50x10 4 01.06 F-111 -
5 Passamans de reforg 30x5 2 01.05 F-111 -
4 Passamans superiors 40x10 7 01.04 F-111 -
3 Planxa inferior 980x580x10 1 TFG-002-003 F-111 -
2 Planxa lateral 620x500x10 1 TFG-002-002 F-111 -
1 Planxa Superior 1000x600x10 1 TFG-002-001 F-111 -
NO Descripcid Quant. | Referéncia Material Norma
Data Nom .
— . % Escola politecnica
Dibuixat | 03/09/14 | Joan Gaja Z Superior
Compro. Fernando| Julian udG
Escala N° planol TFG-002-000
18 | Subconjunt Estructura  [substiueixa:

Especialitat

Mecanica




427.5+0.1

35+0.1

22.5+0.1

1/4

Planxa superior

220=+0.1
347.5%0.1 _ 8.5 120+0.1
S
|_|_
%)
~
Ip) /\Ao
OO (R R
Pan s @an %) _ _
W\ U N
O-O-0 o
WU\ U o
Tar War Wan V2, War Wan — o
U U U J \UJ \UJ S
— FanWan Wan\ W We N +H
U/ U \UJ W\ o
Tar War Wan FaaWar Wan o
U U U U U U N
AL War Wan
- WU\ U
it P Wan Wan
py WU\ U
_.3. L War Wan _ _
o WU\ U Y ,_‘ g ,_‘
~
S
H
o
LN
i
_ 450+0.1 170+0.1
(=) . .
S 472.5+0.1
LA 270=0.1
1000 B
370+0.1
o
392.5+0.1 392+0.1 —
| |
AL 11 11 114 Al 11 >I> AH [ ] L- v
370+0.1
507.5+0.1 __ Data Nom _ § Escola politecnica
Dibuixat | 31/08/14 | Fernando| JBk#gsn s .
uperior
530x0.1 - Compro. Lluis Ripoll
552.5+0.1 Escala N° planol  TFG-002-001

Substitueix a:

Especialitat Mecanica




230+0.1

150+0.1
| 1 |
S
IT_
S Ln -
H N o
LN (o)) H
o~ — L0 —_
~ ~ S
N F
N LN
_ N N
M \J UV LN
Yar W A WarY & o
> \NP AN AN N
YanWarWar\ o
\ AV N> S
_ N
- SRigE &GO i
< —_— SO S-0-D-— —_—
LN FYaA WA WarY YanWar WanY
a./._ \J UV UV UV VUV
N P W ar War) \
WU\ UV
TaAA WA Wah
WU\ UV
DM NN
WU\ UV
|
252.5+0.1
275+0.1
332.5+0.1
A-A(1:4
" 172.5+0.1
1 AEERERREN]
195+0.1 o
— i
355+0.1
Data Nom s
Dibubat | 31/08/12 | J Ga Escola politecnica
ibuixa oan m*m Z Superior
Compro. Fernando| Julian UdG
Escala N° planol  TFG-002-002

1/4

Planxa lateral

Substitueix a:

Especialitat Mecanica




60=+0.5

o
o0
LN
\. \ / 4
980 A
- e
(S
|5
A-A(1:1
| |
\
4
10020.5 30005 |
= = = o
i
Data Nom § Escola politecnica
Dibuixat | 31/08/14 | Joan | Gaja Z Superior
Compro. Fernando| Julian udG
Escala . . N° planol  TFG-002-003
1/4 Planxa inferior Substitueix a:
Especialitat Mecanica




%\

X

770

800

%&Q

500

500

Data Nom § Escola politecnica
Dibuixat | 03/09/14 | Joan Gaja = Superior
Compro. Fernando| Julian udG
Escala N . N° planol  TFG-002-004
1/4 Proteccio metacrilat Substitueix a:

Especialitat Mecanica




18

Soldar I'ttil de fixacio del cilindre seguint els passos descrits al Plec
de Condicions apartat 3.2

1/4

Subconjunt util fixacié cilindre

21 Planxa (2) 60x50x10 1 TFG-003-010 F-111 -
20 | Planxa trau colis (2) 150x60x10 1 TFG-003-009 F-111 -
19 Cargol M10x50 1 03.19 - -
18 Cargol M8x80 2 03.18 - -
17 Femella M16 2 03.17 - -
16 Volanderad = 17 4 03.16 - -
15 Cargol M16x90 2 03.15 - -
14 Femella M10 3 03.14 - -
13 Volandera d = 10,5 6 03.13 - -
12 Cargol M10x45 2 03.12 - -
11 Femella M8 6 03.11 - -
10 Volandera d = 8,4 12 03.10 - -
9 Cargol M8x35 4 03.09 - -
8 Cub d'acer 65x30x20 1 TFG-003-008 F-111 -
7 Cub d'acer 65x30x25 1 TFG-003-007 F-111 -
6 Planxa 40x40x10 2 TFG-003-006 F-111 -
5 Cub d'acer 60x40x40 1 TFG-003-005 F-111 -
4 Planxa (1) 60x50x10 1 TFG-003-004 F-111 -
3 Planxa trau colis (1) 150x60x10 1 TFG-003-003 F-111 -
2 Planxa triangular 150x45x5 2 TFG-003-002 F-111 -
1 Planxa 100x60x10 1 TFG-003-001 F-111 -
No Descripcié Quant. | Referéncia Material Norma
Data Nom -

— - Escola politécnica

Dibuixat | 03/09/14 | Joan Gaja \&Va Superior

Compro. Fernando| Julian udG
Escala N° planol  TFG-003-000

Substitueix a:

Especialitat Mecanica




15+0.1

30=+0.1

8.5

60

10+0.1 20+0.1 40+0.1 10+0.1
100
AA(1:1)
! | | |
| ! ! ! e
Data Nom E s
— . M)? scola politécnica
Dibuixat | 30/08/14 | Joan Gaja 4 Superior
Compro. Fernando| Julian udG
Escala N° planol  TFG-003-001
1/1 Planxa 100x60x10 Substitueix a:

Especialitat

Mecanica




150

—
T—

O
>
/\°)
! L
45 N
|
Data Nom W Escola politécnica
Dibuixat | 30/08/14 | Joan Gaja % Superior
Compro. Fernando| Julian UudG
Escala _ N° planol  TFG-003-002
1/1 | Planxa triangular 150x45x5 | Substieixa:
Especialitat Mecanica




10.5

|
A

A
LN
| ~
- !
, A

|

|
| T
o
i
i

|

|

|
_]2) - !
N mi
i

150

10

Data Nom i
Dibui N . W Escola politecnica
ibuixat | 30/08/14 | Joan Gaja = Superior
Compro. Fernando| Julian udaG
Escala N° planol  TFG-003-003
1/1 Planxa trau colis (1)  [substiweixa:

Especialitat Mecanica




A AA(1:1)

A A
— |
o
.H
&
! _/_‘_ | I =}
N ©
LN
| O
—i Y
S
|
A_.I | | 10
30=0.1 ‘
Data Nom .
Dibuixat_| 01/09/14 | Joan | Gaja %zﬁ gi;‘;’;‘of""tecn'ca
Compro. Lluis Ripoll udG
Escala N° planol  TFG-003-004
1/1 Planxa (1 ) 60x50x10 Substitueix a:
Especialitat Mecanica




ox495°

ox43°

- B 40 N
= - -—
+
3001 N
o ~—
AA(1:1)
|
| I
|
| o
| ~
|
I Y
?16.2
B 60
Data Nom M)? Escola politécnica
Dibuixat | 30/08/14 | Joan Gaja Z Superior
Compro. Fernando| Julian udG
Escala N° planol ~ TFG-003-005
1/1 Cub 60x40x40 Substitueix a:

Especialitat Mecanica




AA(1:1)

20+0.1
A I<—> 10
[
H A A
o
oY
| Y i B
- - gl @
S\
|
/ Y
4'
40 5x450 ||
Data Nom W Escola politécnica
Dibuixat | 30/08/14 | Joan Gaja = Superior
Compro. Fernando| Julian udG
Escala N° planol  TFG-003-006
" Planxa 40x40x10 Substiueia:
Especialitat Mecanica




AA(1:1)
49+0.1

20

$8.5
5 B-B(1:1)
v
| A - |
Ln‘ , ! // \27/L/I | )
. L A o
— —ré_ \'/ [ I
A \ r I/I 4 1
E 9
B —] g N
25 ™ - _
~ 32.520.1
| |
! 10.5! !
| R
| | |
|
65
Data Nom s
Dibuixat | 03/09/14 | Joan | Gaja %zﬁ EE;Z':O':O'”GC”'C*’
Compro. Fernando| Julian UudG
Escala N° planol  TFG-003-007
1/1 CUb 65X3OX25 Substitueix a:

Especialitat Mecanica




g

4910.1

15

| —

65

A
o 0]
< 4 1 1
Y I
qy A
E— 8 —
N 30
20 B -
Data Nom Escola politécnica
Dibuixat | 03/09/14 | Joan Gaja = Superior
Compro. Fernando| Julian udG
Escala N° planol  TFG-003-008
1/1 Cub 65x30x20 Substitueix a:

Especialitat Mecanica




AA(1:1)

) | 5x450°
H A \
|
|
|
|
o
e
l i
NI )
S
.H
LN
N
S
.H
' =] |
A
_ 30+01 10|
60
Data Nom W Escola politécnica
Dibuixat | 30/08/14 | Joan Gaja = Superior
Compro. Fernando| Julian udG
Escala N planol  TFG-003-009
1/1 Planxa trau colis (2) Substitueix a:
Especialitat Mecanica




50

_20+0.1_
S
& A A
L - _LO
O
5
v
AA(1:1)
| i
o -
X W,
7‘ - 5x45°
Data Nom .‘.
Dibuixat | 03/09/14 | Joan Gaja %ZV gic;zl:op;ohtecmca
Compro. Fernando| Julian UdG
Escala N° planol  TFG-003-010
1/1 Planxa (2) 60x50x10 Substitueix a:

Especialitat

Mecanica




322

307

121
47

40

20

PORT B 1/4*G IS0 1179-1

245

ESPECIFICACIONS TECNIQUES:

1.- Rang de pressio de treball: 40-175 bar.
2.- Cabal de la bomba: 5 I/min.
3.- Motor eléctric 1,5 cv a 1500 rpm 220/380 V - 50 Hz.

4.- Volum diposit: 20 1.
5.- Fluid hidraulic HLPD-32.

6.- Temperatura de treball: -20/+50°C.

O— |
3
—
120.25
215
18 | Tapa superior placa base 1 321012 - -
17 |Placa base TN-6 1 321031 - -
16 |Presa Minimex 1 02774.215.000.X - -
15 |Fittre retorn 1 1FRF 40BN - -
14 | Aixeta buidat diposit 1 193 007 011 - -
13 | Refrigerador 1 AP 178 - -
12 |Electrovalvules 2 |SEVP3DIC02D24 - -
11 | Valvula limitadora pressid 1 SRLL02P3D/02 - -
10 | Aixeto protector mandmetre 1 2116003 - -
9 Mandmetres 3 MGB63/0-250 - -
8 Motor eléctric 1 06528.124.121.17 - -
7 Acoblament bomba 1 N750603 - -
80 65 6 Suport bomba 1 750702 - -
735 S Bomba d’engranatges 1 1LOSDEIOR - -
768 4 Filtre d’'aspiracid 1 2FA1SR125N - -
3 Nivell dptic amb termdometre 1 ONTR-31221 - -
2 Desvaporador 1 7944/11 - -
1 Diposit d’oli 1 7467/1A - -
Ne Descripcié Quant.| Referéncia Material Norma
— Data Nom . % Escola politécnica
Dibuixat | 11/05/14 | Joan Gaja Superior
. . Compro. Lluis Ripoll udG
Les referéncies d'aquest conjunt sén
referéncies comercials Roquet Escala ] ] oo N° planol  TFG-004-000
1/4 |Subconjunt grup hidraulic [susituexa:

Especialitat Mecanica




— 19
|
|
9.7 9.3
(1/74"G) Al |B (1/L"G)
3 T 1 b
Y
12
N
S e N
18 11
TNZE 7 10-179 Bar
9.1 PN
il A 10
6-1 15
7 8 x|
5 1/min 5CV |n|
Amooﬁua L

1.=Diposit d'oli de 20 L oo Rfa.7T467/1A

1.1.=Tapa diPOSIT oo, Rfa. 3153/8/2
1.2.-Tapa lateral suport valvules ..., Rfa. 3153/8/3
2.-DeSVAPOTrAdOor i Rfa. 7944 /11
3.-Nivell optic amb termometre. ... Rfa.ONTR-31221
L ~Filtre @SPiracio. .o Rfa.2FA15R125N
5.-Bomba d'eNgranajes. i Rfa.1LOSDE10R
.= SUPOTT o Rfa. 750702
1= ACODBLAMENT Rfa.N750603
8.-Motor electric 1,5¢cv a 1500 r.p.m. 220/380 V.ooooioivioriciiennnn, Rfa.06528.124.121.17

9. =MANOMET TR ..o Rfa.MGB63/0-250
10.-Aixeta protector manometre ..o, Rfa.2116003
11.-Valvula limitadora amb placa base tarada a 100 Bar........... Rfa.5RLLOZP3D/02
12.-Electrovalvula @ 24 V. Do, Rfa.5EVP3D1C02D2L
13.-Refrigerador d'oli per aire 1-10l. 220V-50Hz..........cccccevivin, Rfa. AP 178
1h.-Aixeta de buidat 174" e, Rfa. 193 007 0N
15.=Filtre de retorn 25UmM. ..o, Rfa. IFRF4OBN
16.-Presa "Minimex"” per regisftres 1/4"G-M16X2.........ccccccoevrnn, Rfa. 02774.215.000.X
17.-Placa base TN=0. . Rfa. 321031
18.-Tapa superior de la placa base...iiiii Rfa. 321012
19.- Cilindre D.E. carrera 50mm. ..o, Rfa. 6719000

14
L
1
20 1,
Data Nom o
Dibuixat | 11/05/14 | Joan | Gaja §V Escola politecnica
Compro. Lluis Ripoll CM.O Supertor
Escala N° planol  TFG-004-001
1/1 Circuit Hidraulic Substitueix a:

Especialitat Mecanica




	TFG-001-000
	TFG-002-000
	TFG-002-001
	TFG-002-002
	TFG-002-003
	TFG-002-004
	TFG-003-000
	TFG-003-001
	TFG-003-002
	TFG-003-003
	TFG-003-004
	TFG-003-005
	TFG-003-006
	TFG-003-007
	TFG-003-008
	TFG-003-009
	TFG-003-010
	TFG-004-000
	TFG-004-001

